EDIÇÃO 091 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE SEXTA FEIRA 15 DE MAIO DE 2020 PAG 01/01

SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO......01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRENCIA Nº 001/2020

A Secretária Municipal de Administração e Finanças de Matões do Norte- MA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações e demais disposições que regulam a matéria, bem como as atas de realização da Concorrência exarada pela Presidente da Comissão Permanente de Licitação, resolve HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Processo nº 130120.03/2020, Concorrência nº 001/2020. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO. Empresa: K SILVA CONSULTORIA CONTABIL-ME, 29.331.260/0001-21, residente e domiciliado Avenida São Luis Rei de França, nº 11- Edif. Torre- Sala 202, Turu, São Luis- MA nesta ato representado pela Sra. Kayle Rocha Silva RG: 79844997-7-SSP/MA e CPF: 943.260.703-82. Descrição: Contratação de empresa especializada em prestação, de forma continua, de serviços de Assessoria e Consultoria Contabilidade Pública da administração Municipal, (Secretaria e fundo Municipal) a serem executado nas dependências da Prefeitura Municipal de Matões do Norte (MA). VALOR TOTAL R\$ 20.250,00 (Vinte mil duzentos e cinquenta reais) mensal e R\$ 202.500,00 (Duzentos e dois mil e quinhentos reais) para 10 (dez) meses. Matões do Norte- MA, 15 de maio de 2020. Tays de Carvalho Magalhães. Secretária Municipal de Administração e Finanças. CPF: 053.655.333-56. Portaria nº 206-2019.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRENCIA Nº 002/2020

A Secretária Municipal de Administração e Finanças de Matões do Norte- MA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações e demais disposições que regulam a matéria, bem como as atas de realização da Concorrência exarada pela Presidente da Comissão Permanente de Licitação, resolve HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Processo nº 130120.02/2020, Concorrência nº 002/2020. **RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO.** Empresa: **F. B. DAS CHAGAS** CNPJ: 12.812.366/0001-44, localizada na Rua São Francisco, s/n, centro, Igarapé Grande- MA CEP; 65.720-0000, neste ato representada pelo Sr. Fernando Borges das Chagas inscrito no RG: 15707632000-5-GEJUSPC/MA e CPF: 003.415.453-17. Descrição: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio administrativo no acompanhamento e gestão pública municipal em licitações a serem executado nas dependências da Prefeitura Municipal de Matões do Norte (MA), mediante o regime de empreitada por preço global. VALOR TOTAL R\$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais) mensal e R\$ 129.600,00 (Cento e vinte e nove mil e seiscentos reais) para 09 (nove) meses. Matões do Norte- MA, 15 de maio de 2020. Tays de Carvalho Magalhães. Secretária Municipal de Administração e Finanças. CPF: 053.655.333-56. Portaria nº 206-2019.



Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100 Centro

Matões do Norte - MA

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal